
 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR 295/2020 

 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 

 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia Powiatowego Urzędu Pracy w Policach  

do realizacji projektu pozakonkursowego  

pn. „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie polickim (V)” 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 1-2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, 1571 i 1815) w związku z art. 9 ust. 1 pkt 2 i 20 oraz 

ust. 2 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1482, 1622, 1818 i 2473 oraz z 2020 r. poz. 278) uchwala się,             

co następuje: 

 

   § 1. W uchwale Nr 260/2020 Zarządu Powiatu w Policach z dnia 23 stycznia 2020 r.          

w sprawie przystąpienia Powiatowego Urzędu Pracy w Policach do realizacji projektu 

pozakonkursowego pn. „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie 

polickim (V)” § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Powiatowego Urzędu Pracy w Policach do realizacji 

projektu pozakonkursowego pn. „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy           

w powiecie polickim (V)”, realizowanego w ramach Osi Priorytetowej I „Rynek pracy 

otwarty dla wszystkich”, Działania 1.1 „Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na 

regionalnym rynku pracy – projekty pozakonkursowe”, Poddziałania 1.1.1 „Wsparcie 

udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego”, Programu Operacyjnego Wiedza 

Edukacja Rozwój 2014-2020, finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego.”. 
 

   § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



1 

 

   

Uzasadnienie. 

 

 

Projekt uchwały przedkłada Starosta Policki w trybie § 72 ust. 1 Statutu Powiatu Polickiego 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 5468). 

 

Przepisy art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 1-2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.) stanowią odpowiednio, że: 

1) zarząd powiatu wykonuje uchwały rady powiatu i zadania powiatu określone przepisami 

prawa; 

2) oświadczenie woli w sprawach majątkowych w imieniu powiatu składają dwaj członkowie 

zarządu lub jeden członek zarządu i osoba upoważniona przez zarząd; 

3) zarząd może upoważnić pracowników starostwa, kierowników powiatowych służb, 

inspekcji i straży oraz jednostek organizacyjnych powiatu do składania oświadczeń woli 

związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu. 

 

Natomiast zgodnie z art. 9 ust. 1 pkt 2 i 20 oraz ust. 2 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r.  

o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2019 r. poz. 1482 z późn. zm.) 

do zadań samorządu powiatu w zakresie polityki rynku pracy należy pozyskiwanie  

i gospodarowanie środkami finansowymi na realizację zadań z zakresu aktywizacji lokalnego 

rynku pracy oraz realizowanie projektów w zakresie promocji zatrudnienia, w tym 

przeciwdziałania bezrobociu, łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej 

bezrobotnych, wynikających z programów operacyjnych współfinansowanych ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego i Funduszu Pracy, przy czym zadania te są wykonywane 

przez powiatowe urzędy pracy wchodzące w skład powiatowej administracji zespolonej. 

 

     Pismem znak V.4213.1.2020.RP z dnia 15 stycznia 2020 r. Dyrektor Powiatowego Urzędu 

Pracy w Policach zwrócił się do Starosty Polickiego z wnioskiem o podjęcie działań formalnych 

mających na celu wyrażenie przez Zarząd Powiatu w Policach zgody na przystąpienie 

Powiatowego Urzędu Pracy w Policach do realizacji projektu pozakonkursowego                      

pn. „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie polickim (V)”. 

 

W dniu 23 stycznia 2020 r. Zarząd Powiatu w Policach podjął uchwałę Nr 260/2020               

w sprawie przystąpienia Powiatowego Urzędu Pracy w Policach do realizacji projektu 

pozakonkursowego pn. „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie 

polickim (V)”. 

 

Pismem znak V.4213.1.2020.RP z dnia 15 stycznia 2020 r. Dyrektor Powiatowego Urzędu 

Pracy w Policach poinformował, że w dniu 12 stycznia 2020 r. w oficjalnym serwisie 

internetowym Programu Wiedza Edukacja Rozwój (pod adresem www.power.gov.pl) 

prowadzonym przez Instytucję Zarządzającą ww. programem, tj. Ministerstwo Funduszy              

i Polityki Regionalnej, Departament Europejskiego Funduszu Społecznego, zamieszczono 

aktualizację dokumentu Szczegółowy Opis Osi Priorytetowych Programu Operacyjnego Wiedza 

Edukacja Rozwój 2014-2020, z której wynika, iż zmianie uległa nazwa Osi Priorytetowej I,        

w ramach której realizowany będzie projekt pozakonkursowy pn. „Aktywizacja osób młodych 

pozostających bez pracy w powiecie polickim (V)”; nazwa osi przed zmianą: „Osoby młode na 

rynku pracy”, dokonana modyfikacja: „Rynek pracy otwarty dla wszystkich”. 

http://www.power.gov.pl/


2 

 

 

 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Zarząd Powiatu w Policach 

uchwały w tej sprawie. 

 

Podjęcie przez Zarząd Powiatu w Policach przedmiotowej uchwały nie rodzi dodatkowych 

skutków finansowych dla budżetu Powiatu Polickiego na 2020 rok. 

 

 

 


